
 

 
MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL 

Estado do Rio Grande do Sul 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve: 

 

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

Modalidade: Tomada de Preços 

Número: 009/2023 

Processo: 086/2023 

 

Objeto: Contratação de empresa para instalação de cobertura metálica para estacionamento em 

prédios públicos do município, sendo, Brigada Militar e Posto de Saúde Sede, com fornecimento de 

material e mão de obra. 

 

Empresa: ALG CONSTRUTORA LTDA 

Lote Descrição  Valor - R$  

01 Cobertura metálica – Estacionamento Brigada Militar R$ 20.086,23 

02 Cobertura metálica – Estacionamento Posto de Saúde Sede R$ 138.408,03 

TOTAL R$ 158.494,26 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS, 16 / 11 / 2023. 

 

 

 

 

 

 

       ______________________________ 

        Marco Aurélio Eckert 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


		2023-11-16T15:28:45-0300
	MARCO AURELIO ECKERT:76184803034




